

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/wanna-wolnostojaca-170x78cm-lavita-modena-1700-syfon-p-1272.html>

Wanna wolnostojąca 170x78cm - Lavita Modena 1700 + syfon



Cena	3 999,99 zł
Cena poprzednia	4 499,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378322337

Opis produktu

Lavita Modena Wanna wolnostojąca 170cm

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 1700x780x680

Kolor: Biały połysk

Materia: Akryl

Przelew: Tak

Pojemność: 250l

Syfon z korkiem click-clack w zestawie: Tak

Elegancja i harmonia wanny wolnostojącej MODENA

Wanna MODENA zachwyca eleganckim, owalnym kształtem oraz symetrycznymi, delikatnie zaokrąglonymi brzegami. Jej harmonijny design podkreśla niewidoczną obudowę i klasyczne, białe wykończenie. Dzięki temu model ten doskonale wpisuje się w nowoczesne, skandynawskie oraz glamour wnętrza. MODENA to idealny wybór zarówno do łazienki, jak i przestronnego pokoju kąpielowego, dodając im szyku i elegancji. W połączeniu z czarnymi lub złotymi akcentami – ceramiką czy stylowymi dodatkami – stworzy luksusową aranżację, która nie pozostanie niezauważona.

Wytrzymałość i funkcjonalność

Wanna wolnostojąca MODENA została wykonana z wysokiej jakości akrylu, który wyróżnia się odpornością na odbarwienia i uszkodzenia, a jednocześnie jest lekki i przyjemny w dotyku. Wzmocnione dno oraz solidny stelaż poziomujący zapewniają trwałość i stabilność na co najmniej 10 lat. Model ten został zaprojektowany z myślą o komforcie użytkownika – wyposażono go w syfon z korkiem click-clack, umożliwiającym szybkie i wygodne sterowanie odpływem. Dodatkowo, wbudowany przelew zapobiega przypadkowemu przelaniu się wody. Antybakteryjna powłoka ułatwia utrzymanie wanny w czystości, ograniczając rozwój bakterii i osadów.

MODENA to połączenie wyjątkowego designu, trwałości i funkcjonalności – idealny wybór dla tych, którzy cenią komfort i ponadczasową estetykę.

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!